2023年11月8日

加盟教会・伝道所  各位

日本バプテスト連盟

常務理事  中田義直

第69回定期総会  提出予定議案に関する説明会に関して

（説明会の資料「特設ＨＰ」アップについてのお知らせ）

主のみ名を賛美いたします。

先般、全国発送にて標題説明会開催についてお知らせいたしました。

11月11日 (土 )13:00～16:30に理事会主催「第１回提出予定議案に関する説明会」

の資料（下記①～⑤）を「特設ＨＰ」にアップしましたので、お知らせします。

※「特設ＨＰ」にご登録いただいている方（教会）には、資料アップについてメール

配信されています。「特設ＨＰ」ご登録がまだの場合はご登録をお願いいたします。

この説明会は、理事会が、提出予定の議案についてあらかじめ加盟教会に説明の機会

を設け、諸教会・伝道所の声を反映させた議案を総会に上程するためのものです（総

会議事規程第8条）。ぜひ資料をお読みくださり、説明会にご参加ください。

なお説明会の時に、議長団により「採決の投票練習」を参加者にて行う予定です。

「特設ＨＰ」に関して、ご不明の点があればsoukai@bapren.jp（総会議長）までお

問い合わせください。どうぞよろしくお願いします。

なお、資料についてのご意見、ご質問は当日の説明会でお願いいたします。

また当日説明会は録画し、後日視聴できるように予定しています。

主にありて

■第69回定期総会  提出予定議案に関する説明会（特設ＨＰアップ資料）

 ①提出予定議案に関する説明会案内  ※10/25全国発送と同じ

②2024年度活動方針・計画案

③2024年度予算案

④これからの機関紙について

⑤これからの伝道者養成について

以上